
Zápis ze zasedání  zastup i te ls tva obce Bednárec č .4 /2015  st r .  1  /  4  

Zápis číslo: 5/2015 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BEDNÁREC 

Bednárec, budova obecního úřadu, dne 4.9.2015, 19:00 až 20:30 hodin.  

Zasedání se zúčastnili členové ZO:  
 P. Hryzák, J. Havelková, M. Králová, V. Novák, R. Urban, A. Janůtková, M. Závodský  

Občané: viz. příloha zápisu č. 2 – prezenční listina  

Program: 

bod 1: Zahájení 
bod 2: Kontrola usnesení z minulých zasedání zastupitelstva 

bod 3: Informace o průběhu realizace stavby „Oplocení a úprava povrchu pozemku pro uložení 
velké obecní techniky“ 

bod 4: Poskytnutí finančního příspěvku na provoz SDH Bednárec 
bod 5: Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene stavba Bednárec ZD Rodvínov – 

kabel NN 

bod 6: Oprava kanalizace u bývalého obchodu a další údržbové práce 
bod 7: Rozpočtové opatření 6-9 
bod 8: Rozpočtové opatření 10 
bod 9: Různé, diskuse 
bod 10: Ukončení 
 

bod 1:  Zahájení 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta obce, pan Martin Závodský, jako předsedající.  
Přivítal přítomné občany a konstatoval, že přítomno je 7 zastupitelů a zastupitelstvo obce je tedy 
usnášeníschopné.  

Předsedající určil zapisovatelem Janu Havelkovou a ověřovateli zápisu Radovana Urbana a Vladimíra 
Nováka.  

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou, která byla řádně zveřejněna 
na úřední desce a tvoří přílohu č. 1 zápisu. Poté požádal, aby členové ZO vznesli námitky nebo návrhy 
na doplnění projednávaných bodů programu.  

K návrhu programu nebyly vzneseny žádné námitky ani návrhy na doplnění.  

 

bod 2:  Kontrola usnesení z minulých zasedání zastupitelstva  

2-4z/2015  Znění kontrolovaného usnesení:  
„ZO pověřuje starostu podepsáním smlouvy s firmou Ing. Petr Nouza – zemědělská výroba, na likvidaci 
bio odpadů. Zároveň se tímto ruší usnesení č. 3-1z/2015 bez náhrady.“ 
MZ: Splněno  

 

 



Zápis ze zasedání  zastup i te ls tva obce Bednárec č .4 /2015  st r .  2  /  4  

bod 3:  Informace o průběhu realizace stavby „Oplocení a úprava povrchu pozemku pro uložení 
velké obecní techniky“ 

Zastupitelé provedli kontrolu hotového díla. MZ vyzval zastupitele, aby vznesl 

i připomínky. ZO doporučuje starostovi, aby převzal dílo bez závad a připomínek. 

bod 4:  Poskytnutí finančního příspěvku na provoz SDH Bednárec 

MZ: Seznámil přítomné s tím, že na účet obce přišla úhrada faktury za sběr starého železa, který provedli 
hasiči. Starosta navrhl, aby částka 6.468,-Kč byla převedena SDH Bednárec do pokladny jako příspěvek 
na provoz. 

Poté předsedající požádal ZO, aby hlasovalo o následujícím usnesení: 

ZO schvaluje návrh starosty o příspěvek na provoz SDH Bednárec ve výši 6.468,- Kč v hotovosti. 

Usnesení č. 1-5z/2015 bylo schváleno poměrem hlasů:  
pro – 7; proti – 0; zdrželo se hlasování – 0 

bod 5:  Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene stavba Bednárec ZD Rodvínov – 
kabel NN 

MZ: Seznámil přítomné s nutností podepsání smlouvy o smlouvě budoucí s firmou E-on, o zřízení 
věcného břemene stavba Bednárec ZD Rodvínov – kabel NN. Od transformátoru povede na kravín nový 
kabel. Za věcné břemeno bude obci vyplacen jednorázový poplatek ve výši 2.500,- Kč. 

 

Poté předsedající požádal ZO, aby hlasovalo o následujícím usnesení: 

ZO pověřuje starostu podepsáním smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene stavba 
Bednárec ZD Rodvínov – kabel NN 

Usnesení č. 2-5z/2015 bylo schváleno poměrem hlasů:  
pro – 7; proti – 0; zdrželo se hlasování – 0 

bod 6:  Oprava kanalizace u bývalého obchodu a další údržbové práce 

MZ: Seznámil přítomné s nutností opravy kanálu před obchodem, kanálku na WC a výmalby dvora OÚ. 

Z diskuse vyplynulo, že je nutné projít s řemeslníkem obec, zkontrolovat stav všech kanálů a na základě 
zjištěných skutečností dohodnout opravu s firmou Houser z Pýhova. 

 

bod 7:  Rozpočtové opatření 6-9 

MK: Seznámila přítomné s RO 6-9 schválenými starostou. 

ZO vzalo na vědomí. 

 

 



Zápis ze zasedání  zastup i te ls tva obce Bednárec č .4 /2015  st r .  3  /  4  

bod 8:  Rozpočtové opatření 10 

MZ: Seznámil přítomné rozpočtovým opatřením č. 10: 

Přesun: 
z   par. 3613  pol. 6121    -199,08 tis. Kč 
na par. 3639  pol. 6121    +199,08 tis. Kč 
z   par. 3613  pol. 5139     -  75,00 tis. Kč 
na par. 3639  pol. 5171    +  65,00 tis. Kč 
na par. 3613  pol. 5171    +  10,00 tis. Kč 
 
 
  

Poté předsedající požádal ZO, aby hlasovalo o následujícím usnesení: 

ZO schvaluje RO č. 10. 

Usnesení č. 3-5z/2015 bylo schváleno poměrem hlasů:  
pro – 7; proti – 0; zdrželo se hlasování – 0 

 

bod 9:  Různé, diskuse  

• MZ: Seznámil přítomné s tím, že byl osloven p. Tyšerem, že by chtěl odkoupit obecní pozemky kolem 
domu. Zastupitelé se dohodli, že p. Tyšer předloží přesné požadavky a nákres a na základě podkladů 
bude požadavek projednán. 

V obecním lese máme novou závoru - v obecním lese byla nenávratně poškozena stará dřevěná závora 
(neznámý pachatel). Pan Koudelka Jiří vyrobil novou železnou, byla mu vyplacena odměna na 
základě jím vystavené faktury. 

 

 

bod 10:  Ukončení  

Předsedající ukončil zasedání v 20:30 hodin.  

 

starosta obce Martin Závodský ......................................................... 

zapsala Jana Havelková ......................................................... 

ověřil Radovan Urban ......................................................... 

ověřil Vladimír Novák ......................................................... 

 

 



Zápis ze zasedání  zastup i te ls tva obce Bednárec č .4 /2015  st r .  4  /  4  

vyvěšeno dne: ......................................................... 

sejmuto dne: ......................................................... 

Seznam příloh: 

1. Pozvánka na zasedání  
2. Prezenční listina  


